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Raczki turystyczne Climbing Technology Ice
Traction Crampons Plus

Cena 135,99 zł

Cena poprzednia 159,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Climbing Technology

Opis produktu
Kolejna wersja sprawdzonych raczków turystycznych Ice Traction Crampons Plus włoskiej marki Climbing Technology to nieduże zmiany
konstrukcyjne oraz nowy materiał. Zachowano przy tym ich wysoką niezawodność, łatwość obsługi oraz możliwość dopasowania do niemal
każdego buta.

Raczki to niezbędny dodatek każdego turysty poruszającego się zimą po łatwiejszych szlakach. Wszędzie tam, gdzie nie ma potrzeby
użytkowania raków górskich, wyśmienicie sprawdzają się ich mniejsi bracia- raczki turystyczne. Włoska marka Climbing Technology opracowała
kolejną odsłonę niezwykle popularnego modelu, który cieszy się uznaniem wszystkich aktywnych osób. Pozwolą przebyć oblodzony fragment
szlaku, sprawdzą się na treningu nordic walking w lesie czy podczas spaceru po zaśnieżonym i zalodzonym parku. Ilość zastosowań jest wprost
niezliczona.

Nowością w tym modelu jest zastosowanie nierdzewnej stali. Wykonano z niej zarówno zęby, jak i mocujące całość łańcuchy. Dzięki temu całość
cieszy się jeszcze większą wytrzymałością na korozję, co przekłada się na długie użytkowanie i niezawodność. Za odpowiedni ułożenie raczków
na butach odpowiadaj elastyczny element oraz zapinany w górnej części rzep. Dzięki temu rozwiązaniu raczki są bardzo łatwe w obsłudze.

Przyczepność na lodzie i śniegu zapewniają odpowiednio ułożone zęby. Nie są one tak długie jak w przypadku raków górskich, dzięki czemu
raczki lepiej spisują się również w miejskim terenie, jak i przy cieńszej pokrywie śnieżnej lub lodowej. Jedenaście zębów gwarantuje odpowiednią
trakcję, a dwa mniejsze, umieszczone w środku, zapewniają dodatkowe wsparcie.

Do raczków turystycznych Climbing Technology Ice Traction Crampons Plus załączony jest niezwykle funkcjonalny pokrowiec transportowy.
Jedną ściankę wykonano z siateczki, dzięki czemu raczki mogą szybciej wyschnąć. Całość jest zamykana suwakiem, pozwalając spakować raczki
do plecaka.

Rozmiary:
S (35-37), M (38-40), L (41-43), XL (44-47)

Waga (rozm. L)
530 g

Ilość zębów:
11 +2 małe (3 stałe zęby przednie)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 35-37 , 38-40 , 44-47
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